
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
 
от  31  октября  2011 г.                             г. Котлас               №  2860 
 
 
 
Об отмене постановления 
Главы  МО «Котлас» от 
03.08.2001 г. № 762 «О 
порядке расчетов за 
отопление муниципального 
жилищного фонда» 
 

 
 
 
               Во исполнение постановления Правительства РФ от 06 мая 2011 г № 354 «О 
предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в 
многоквартирных домах и жилых домов»,  на основании ст. 34 Устава МО «Котлас»,  
администрация МО «Котлас»  п о с т а н о в л я е т: 

1. Отменить постановление  администрации МО «Котлас» от 03.08.2001 г. № 
762 «О порядке расчетов за отопление муниципального жилищного фонда». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 
размещению на официальном сайте МО «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 
 

 
  
Глава  МО “Котлас”                                                     С.Н.Мелентьев 


